
 
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 
“E. DONADONI” DI SARNICO 

Via P.A. Faccanoni, 11 – 24067 SARNICO (BG) 
Tel. 035/910446 -  Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 

E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it  
Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it 

Sarnico, 09/12/2019 
 

All’Albo dell’Istituto 
 

All’Istituto Bancario  
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 

 
Oggetto: determina di aggiudicazione procedura negoziata di importo inferiore alla soglia 
comunitaria volta alla stipula di una Convenzione ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 
50/2016, per l’affidamento del Servizio di cassa – Quadriennio 2020-2023 – CIG Z7D2AA9961 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 20 del il Decreto Interministeriale 129/2018 - Nuovo regolamento di contabilità 

delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (codice degli appalti); 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 6313/F10 del 18/11/2019; 

VISTA la lettera di invito per l’affidamento del servizio di cassa quadriennio 2020-2023, prot. 

n.63138/f10 del 18/11/2019 inviata ai 7 Istituti di credito presenti sul territorio di 

Sarnico; 

PRESO ATTO che entro le ore 12.00 del 06/12/2019, data ultima per la presentazione delle istanze 

di partecipazione, è pervenuta una sola candidatura da parte di:  

- BANCA POPOLARE DI SONDRIO prot. n. 6720/f10 del 04/12/2019;  

RICHIAMATO  il  verbale di valutazione offerte prot. n. 6845/F10 del 09/12/2019 

DETERMINA 

 Di aggiudicare il servizio di Cassa per il quadriennio 2020-2023 (periodo dal 01/01/2020 al 

31/12/2023) all’Istituto di Credito BANCA POPOLARE DI SONDRIO. 

 

Una volta espletati i controlli previsti, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione del presente 

provvedimento, salvo eventuali ricorsi, l’aggiudicazione diviene efficace ai sensi dell’art. 32 del D.lgs 

50/2016. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto  
www.icdonadonisarnico.edu.it sezioni Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente. 
 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Nicoletta Vitali 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice Amministrazione Digitale e 

normativa connessa) 
Ass.te Amm.va GC 

BGIC87300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006846 - 09/12/2019 - F10 - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA

mailto:bgic87300e@istruzione.it
mailto:bgic87300e@pec.istruzione.it
http://www.icdonadonisarnico.edu.it/

		2019-12-10T09:18:13+0100
	VITALI NICOLETTA




